Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до п. 18.1 Договору, Сторони
погодились внести уточнення до абз. 1 п. 3.1
Договору та викласти його в новій редакції:
«Ціна Договору визначається за результатами
електронного аукціону і становить: 11 860 799,25
грн (одинадцять мільйонів вісімсот шістдесят тисяч
сімсот дев’яносто дев’ять гривень 25 копійок), у
тому числі ПДВ 20% – 1 976 799,88 грн (один
мільйон дев’ятсот сімдесят шість тисяч сімсот
дев’яносто дев’ять гривень 88 копійок).